
 

 
 
Gmina Karczmiska realizuje projekt „Unowocześnienie istniejącej bazy lokalowej i 
dydaktycznej w zakresie edukacji w Zespole Szkół w Karczmiskach ” - projekt  nr FELU.07.05-
IZ.00-0012/25, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytetu  VII Lepsza dostępność do usług 
społecznych i zdrowotnych, Działanie 7.5 Infrastruktura edukacyjna w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 
 
Całkowita wartość projektu to 521 547,79 zł, w tym dofinansowanie 414 268,76 zł. Wysokość 
wkładu z Funduszy Europejskich wynosi 414 268,76 zł.   
 
Celem głównym projektu jest poprawa jakości edukacji przedszkolnej realizowanej na terenie 
Gminy Karczmiska poprzez remont dwóch sal przedszkolnych zlokalizowanych w budynku 
Zespołu Szkół w Karczmiskach oraz wykonanie „naukowego” placu zabaw jako innowacyjnego 
konceptu wzmacniającego proces nauki i poznawania świata. 
 
Projekt „Unowocześnienie istniejącej bazy lokalowej i dydaktycznej w zakresie edukacji w 
Zespole Szkół w Karczmiskach ” przewiduje następujące zadania:  
- wykonanie prac remontowo-budowlanych związanych z poprawą stanu technicznego 
dwóch sal w których realizowane jest wychowanie przedszkolne ( m.in. wyrównanie 
posadzki, wymiana wykładziny, wymiana stolarki drzwiowej, montaż wentylatorów, 
wykonanie instalacji oświetlenia, gniazd wtyczkowych 230V, LAN, wykonanie tras kablowych, 
wykonanie wewnętrznych gładzi gipsowych, malowanie ścian i sufitów) 
- wykonanie „naukowego” placu zabaw, który posłuży do realizacji zajęć opartych na zasadzie 
eksperymentu i zapewni środowisko potrzebne dzieciom do angażowania się w elementy 
rozwijające kluczowe umiejętności poznawcze, społeczne i fizyczne. Zakres prac obejmuje 
między innymi : przygotowanie terenu, demontaż starych urządzeń zabawowych, dostawę i 
montaż gotowych urządzeń, montaż ogrodzenia panelowego, wykonanie oświetlenia terenu, 
monitoringu.  
Grupę docelową w Projekcie stanowią:  dzieci w wieku przedszkolnym oraz ich rodzice z 
obszaru Gminy Karczmiska i MOF Opole Lubelskie.  
 
 
 
 
  


